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DIVULGAÇÃO DE REStIl TAnn
TERCEIRA CONVOCAÇÃO

BOLSA DE ENSINO 1° SEM 909^

A Direção Geral do campus Guarulhos do IFSP por meio da Coordenadoria
Sociopedagogica vem através deste divulgar a terceira convocação do resultado da
seleção de Bolsa de Ensino conforme Editai n° GRU. 002/2023. Seguem os projetos e
alunos convocados conforme projeto: projeios e

PROJETO VAGAS DOCENTE
TIPO DE

PARTICIPAÇÃO RESULTADO DA SELEÇÃO

Monitoria,

suporte e

atendimento nos

laboratórios

IFMaker

Monitoria,
suporte e

atendimento nos

laboratórios de

informática e da

área de

indústrias do

campus

Guarulhos

Ricardo

Agostinho

de Rezende

Júnior

Diego

Azevedo

Siviero

Com recurso

financeiro

Com recurso

financeiro

Aprovado(a) t"

Aprovado(a) 2°

Aprovado(a) 3®

Aprovado(a) 4°

Aprovado(a) 5°

lAprovado(a) 6®

Apfovado(a) 7°

Apíovado(a) 8°

Desclassificado(a)

Oesclassificado(a)

GU3025268

GU3016641

GU3024636

GU3024652

GU300662
X

GU3020819

GU3020886

GU3022251

GU3016781

GU3015246

Convocado{a)

Convocadcfa)

Convocadofa)

Convocado(a)

Aprovado(a) T'

Aprovado(a) 2®

Aprovado(a) 3°

Aprovado(a) 4°

Aprovado(a) 5®

Aprovado(a) 6®

Aprovado(a) 7°

Aprovado(a) 8°

Aprovado(a) 9°

Desclassificadofa)

GU3017257

GU3011089

GU3017273

GU3026116

GU3025268

GU3010473

GU3024636

GU3020886

GU3022251

GU3Q27112

Convocado(a)

Convocado(a|

Convocadofa]

Convocado{a)
Convocado(a)




